Aduertencias para

que Romanos Pontifices, etiam p̄edecessores
suos, & se, Sedemq; prædictam quomodoli-
het concessas [in Vt u tamen existentes, ac de-
cretis Concilij prædicti non contrarias] qui-
bus Ordines, Congregationes, Monasteria, do-
mibus, ceteraque regularia vel pia loca, illorun-
que Superiores, Officiales, Ministri, & perso-
næ huiusmodi, de iure, vsu, consuetudine, vel
privilegio concessione Apostolica vtuntur,
fruuntur, potiuntur et gaudent, ad dictum Or-
dinem Sancti Hieronymi, ac singula eius tam
virorum, quam mulierum Monasteria, domus
loca, & congregations, illorumque Superio-
res, Officiales, Ministros, ac alias etiam utri-
usque sexus personas, & Capitula nunc & pro
tempore existentia, ita quod p̄missis omni-
bus et singulis e quæ ac pariformiter, & sine
aliqua differentia, vti frui, potiri et gaudere
libere & licitè possint, perinde ac si ille om-
nes dicto Ordini Sancti Hieronymi illiusq;
Monasteriis, locis, & personis predictis spe-
cialiter et expressè ac principaliter, nō autem
ad instar concessæ fuissent, auctoritate & te-
nore predictis extendit, illasq; omnes & sin-
gulas Ordini Sancti Hieronymi, illiusque Mo-
nasteriis, locis et etiā utriusq; sexus personis

pia-